
 

Bazárek Zendaya - PRAVIDLA A PODMÍNKY 

Vítejte v sekci Bazárek Zendaya, ve kterém Vám nabízíme výběr použitého zboží se 
zaměřením zejména na krasobruslení, balet, gymnastiku a tanec.  

Pro jasný a férový průběh, si prosím, přečtěte následující pravidla. 

Pro účely těchto podmínek platí následující pojmy: 
• Prodejce - Zendaya - Princess Boutique, internetový obchod 
• Zboží - produkt, který zákazník poskytuje Prodejci do prodeje 
• Zákazník - osoba, která dává do komise (do prodeje) použité zboží 
• Kupující - subjekt, který použité Zboží kupuje 

Pravidla a všeobecné obchodní podmínky 

Do prodeje přijímáme pouze položky v dobrém stavu, bez poškození, čisté, beze skvrn a 
moderní. Vyhrazujeme si právo se rozhodnout, zda nabízené Zboží do našeho Bazárku 
přijmeme nebo ne. Po přezkoumání Zboží, rozhodneme o jeho ne/přijetí a jeho aktivaci v 
našem internetovém obchodě. 

Zákazník obdrží 70 % z hrubé prodejní ceny po úspěšném prodeji Zboží. Všechny položky 
se prodávají výhradně na provizi (komisi). Zendaya si vyhrazuje právo Zboží přímo 
odkoupit. Zendaya nenese odpovědnost za poškození nebo zničení zboží v důsledku 
vyšší moci (požár, voda, krádež atd.). 

Přijetí / Vrácení 

Zboží přijímáme poštou nebo (po předchozí domluvě) osobně v Praze, v Plzni, případně v 
Bratislavě. Společně se Zbožím je nutné přiložit vyplněný formulář s požadovanými údaji, 
zejména přesně vyplněným seznamem, popisem Zboží a požadovanou prodejní cenou. 
Pokud si ohledně určení cen nejste jistí, rádi vám pomůžeme. Zboží je nabízeno k prodeji 
maximálně 1 rok. Po tomto období, pokud zboží nebylo prodáno, bude staženo z nabídky, 
pokud se nedomluvíme jinak. To nám umožňuje udržet sortiment pestrý a aktuální. 

Neprodané Zboží je možné si vyzvednout osobně nebo Vám ho zašleme zpátky. Výtěžek 
z prodeje zasíláme na Váš bankovní účet uvedený ve formuláři, případně upřesněný 
dodatečně. Výnos z prodeje je vypláceny ve stejný den jako dojde k prodeji Zboží, snížený 
o 30 % provize. 

Podmínky pro předčasný odběr 

V případě, že zboží stáhnete z naši nabídky předčasně, tj. před tím, než Zboží prodáme, 
resp. před uplynutím doby 1 roku, bude Vám odečteno 15 % z prodejní ceny, jako 
kompenzace za naše administrativní úsilí a vynaložené náklady. Zboží Vám vydáme 
zpátky po zaplacení stanovené částky na náš účet. 



Nákup zboží / Záruka 

Upozorňujeme Kupující, že vzhledem k tomu, že se jedná o prodej použitého Zboží, 
obchod Zendaya - Princess Boutique za něj nenese a nenabízí na něj žádnou záruku. Po 
jeho zakoupení není možnost jeho vrácení nebo výměny.  

Uskutečněním nákupu nebo prodeje v rámci Bazárku, souhlasíte s těmito podmínkami. 

Děkujeme za dodržování těchto pravidel a přejeme vám úspěšný prodej nebo nákup!


